

२

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ८ सप्टेंबर २०१७



नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन-एल२९३१९३एमएच१९९५पीएलसी०९२३२३)
 नोंदणी कार्याः ८०१ आणि ८०२, सी-विंग, नीलकंठ बिझनेस पार्क, किरोल रोड,
 विद्याविहार (प), मुंबई-४०० ०८६
 दूर.क्र.: ०२२ ४०४५७०००, फॅक्स क्र.: ०२२ २५७० १११०
 ईमेल: nitinfire@vsnl.com, वेबसाईट : http://www.nitinfire.com

सूचना-मंडळ सभा

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये, सूचना देण्यात येते की, दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहिकरिक्वायरी अलेखापरीक्षित अलिम वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मान्यता देण्यासाठी गुरुवार, दि. १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स. ११.३० वाजता त्यांच्या कार्यालयाची शाखा ५०१, डेल्टा, टेक्नॉलॉजी स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन, पवई, मुंबई-४०० ०७६ येथे कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होईल. ही माहिती कंपनीची वेबसाईट जसे की www.nitinfire.com आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट जसे की www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर निर्धारित केली आहे.

नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई
 दिनांक : ६ सप्टेंबर, २०१७

सही/-
 श्राबन कुमार करण
 कंपनी सचिव आणि कॉम्प्लायन्स अधिकारी

THE FREE PRESS JOURNAL
 MUMBAI | THURSDAY | SEPTEMBER 7, 2017



NITIN FIRE PROTECTION INDUSTRIES LIMITED

(CIN - L293193MH1995PLC092323)
 Regd. Off. : 801 & 802, C-Wing, Neelkanth Business Park,
 Kirol Road, Vidhyavihar (W), Mumbai-400 086
 Tel. No. 022 40457000, Fax No. 022 2570 1110
 Email : nitinfire@vsnl.com; Website : http://www.nitinfire.com

NOTICE - BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, September 14, 2017, at 11.30 a.m. at its Branch Office at 501, Delta, Technology Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai-400 076, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Standalone Financial Results for the quarter ended on June 30, 2017. This information can also be accessed from the Company's website i.e. www.nitinfire.com and websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Nitin Fire Protection Industries Limited

Place : Mumbai
 Date: September 6, 2017
 Company Secretary & Compliance Officer
 Sd/-
 Sraban Kumar Karan